
PENGUMUMAN PERINGKAT TEKNIS 
Nomor : PM.02/KONSTRK 25+300/PJG/CGMB-CCR/BLPPBMN/VIII/2018 

          
Pekerjaan  :  Pembangunan Jalur Ganda KA Km. 25+300 s.d. Km. 26+800 sepanjang 1.500 m’sp 

antara Cigombong-Cicurug 
 

1. Berdasarkan Berita Acara Evaluasi File I (Administrasi dan Teknis) Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia 
Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Balai Teknik Perkeretaapian Wilayah Jawa Bagian Barat 
Kegiatan Pengembangan Perkeretaapian Jawa Barat Pada Biro Layanan Pengadaan dan Pengelolaan 
Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian Perhubungan dengan nilai Harga Perhitungan 
Sendiri (HPS) sebesar Rp. 64.989.909.000,- (enam puluh empat milyar sembilan ratus delapan puluh 
sembilan juta sembilan ratus sembilan ribu rupiah), bersama ini disampaikan pengumuman peringkat 
teknis sebagai berikut: 

 

NO NAMA CALON PENYEDIA/ NPWP ADMINISTRASI NILAI TEKNIS 
(Ambang Batas 70) 

KETERANGAN 

 
1. 
 
 

2. 
 
 

3. 
 
 

4. 
 
 
 

 
PT. BOGOWONTO JAYA PERKASA 
31.205.458.8-429.000 
 
PT. SEJAHTERA INTERCON 
01.215.556.0-308.000 
 
PT. GRIYA MURADIRAYA 
01.649.379.3-511.000 
 
PT. RINDANG SEJATI 
02.142.195.3-411.000 
 
 

 
Memenuhi 

 
 

Memenuhi 
 
 

Memenuhi 
 
 

Memenuhi 
 
 
 

 
87.25 

 
 

87.12 
 
 

85.77 
 
 

82.97 

 
Peringkat I 

(Lulus) 
 

Peringkat II 
(Lulus) 

 
Peringkat III 

(Lulus) 
 

Peringkat IV 
(Lulus) 

 
2. Demikian Pengumuman Peringkat Teknis ini dibuat sesuai dengan keadaan yang sebenarnya dan 

dapat dipergunakan sebagaimana mestinya. 
 
 

Jakarta, 9 Agustus 2018 
KELOMPOK KERJA 


